同轴电线
补偿导线
马达电线
4257
2013.11▲
2014.10
扁平电缆
电

(mm)
材质 1～2卷 3卷以上
MAST-SFKK-SGR-6-61 6
61m
(一卷)
AWG#28
(0.08mm2)
7/0.127TA
镀锡软铜线 0.38 耐热PVC
1.27 7.6
标准单价 9.0
折起
9.0
折起
MAST-SFKK-SGR-8-61 8 1.27 10.2
MAST-SFKK-SGR-10-61 10 1.27 12.7
MAST-SFKK-SGR-14-61 14 1.27 17.8
MAST-SFKK-SGR-16-61 16 1.27 20.3
MAST-SFKK-SGR-20-61 20 1.27 25.4
MAST-SFKK-SGR-24-61 24 1.27 30.5
MAST-SFKK-SGR-26-61 26 1.27 33
MAST-SFKK-SGR-30-61 30 1.27 38.1
MAST-SFKK-SGR-34-61 34 1.27 43.2
MAST-SFKK-SGR-36-61 36 1.27 45.7
MAST-SFKK-SGR-40-61 40 1.27 50.8
MAST-SFKK-SGR-50-61 50 1.27 63.5
MAST-SFKK-SGR-60-61 60 1.27 76.2
MAST-SFKK-SGR-64-61 64 1.27 81.3
Web报价
Fax报价
E-mail报价 elcs@misumi.sh.cn
021-6710-8687http://cn.misumi-ec.com1